REV.5 del 07/06/2024 doc. 7.2.10 pg. 1 / 13
REV.5 del 07/06/2024 doc. 7.2.10 pg. 2 / 13
RESISTENZE INFRAROSSO – CERAMICA E QUARZO
CERAMIC / QUARTZ INFRARED HEATERS
FTE – FFE
dimensions 245x60 mm
CODE
Power

HFE 122x60mm
HTE 122x60mm
REV.5 del 07/06/2024 doc. 7.2.10 pg. 3 / 13
SFSE
dimensions 122x122 mm
CODE
Power
@ 230V
[W]
Max Working
Temp. (in oven)
[°C]
Peak Wave
Length

SFSE150 150 315
6.0
SFSE250 250 418 4.9
SFSE400 400 480 4.5
SFSE500 500 515 4.2
SFSE650 650 560 4.0
SFSE850 850 630 3.6
SFSE1000 1000 670 3.5
QFE
dimensions  60x60  mm
CODE
Power

SFSE 122x122mm
QFE 60x60mm
REV.5 del 07/06/2024 doc. 7.2.10 pg. 4 / 13
FQE
dimensions 248x62.5 mm
CODE
Power
@ 230V
[W]
Max Working
Temp. (in oven)
[°C]
Peak Wave
Length

FQE150 150 343
Da 1.5 a 5.6  
FQE250 250 438
FQE400 400 542
FQE500 500 593
FQE650 650 664
FQE750 750 690
FQE1000 1000 772
HQE
dimensions 125x62.5 mm
CODE
Power
@ 230V
[W]
Max Working
Temp. (in oven)
[°C]
Peak Wave
Length

HQE150 150 470
Da 1.5 a 5.6  
HQE250 250 593
HQE400 400 720
HQE500 500 772
      ESEMPIO DI STRUTTURA RIFLETTENTE CON RESISTENZE AL QUARZO FQE
           QFE QUARTZ HEATERS WITH REFLECTOR
FQE 248x62.5mm
HQE 125x62.5mm